29 AlG. 202 -
KARM@Y KOMMUNE
POSTBOKS 167 Kartve rket

4291 KOPERVIK

Deres ref.: Sak: Dato:
MAH 21274085 25.08.2022

Retur av tinglyst dokument

Vi returnerer med dette dokumenter som er tinglyst med dokumentnummer

2022/932034/200
2022/932052/200
2022/932062/200
2022/932069/200
2022/932203/200
2022/932211/200
2022/932231/200
2022/932239/200
2022/932254/200
2022/932262/200
2022/932271/200
2022/932290/200
2022/932301/200
2022/932347/200
2022/932538/200

Vedlagt fglger bekreftet utskrift fra grunnboken over den/de aktuelle registerenheten(e), jf. forskrift
om tinglysing § 17 fjerde ledd. Det fglger ikke med bekreftet utskrift for registerenhet som er
historisk.

Pé vér nettside http://seeiendom.kartverket.no kan du se hva som er tinglyst pa eiendommer og
borettslagsandeler.

Med vennlig hilsen
Statens kartverk Tinglysing

m www.kartverket.no

I NI R vy
Statens kartverk Tinglysing, Tinglysing -- fast eiendom
Besgksadresse: Kartverksveien 21 Hgnefoss, Postadresse: Postboks 600 Sentrum, 3507 Hgnefoss
Telefon: 32 11 80 00 Telefaks: 32 11 88 01

E-post: tinglysing @kartverket.no Organisasjonsnummer: 971 040 238



